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Toraks Bülteni’nin değerli okurları,
Bültenimiz, bu sayısından itibaren 
dört sayıda benim editörlüğümde 
sizlerle buluşacak. Bu, benim için 
büyük bir gurur ve mutluluk kaynağı. 
Yazmayı tutku halinde sürdüren biri 
olarak artık işin mutfağını da görme-
liydim. Çok özel bir olanak geçti eli-
me: Yıllardır kalitesini koruyan, son 
derece seçkin bir okuyucu kitlesine 
sahip Toraks Bülteni’nin editörlüğü. 
Hemen ardından, her editörün birlik-
te çalışmak isteyeceği bir ekip oluştu-
rup kolları sıvadım. Şu anda satırları 
arasında gezindiğiniz bu dergi, benim 
de bir üyesi olduğum o hevesli eki-
bin yazarlardan topladığı yazılardan 
oluşmakta. 
Her sayı için bir ana temamız olsun 
istedik. Bu sayınınki: İletişim. Ço-
ğalttığımız neyse onu yaşayacağımızı 
bildiğimizden toplumda bireyler ara-
sı iletişimi artıracak önerilerin arayı-
şına girdik. 
Bültendeki yazılar, üç ana dosya 
halinde bir araya geldi. İlki: Sağlık 
alanında iletişim. Toplumbilim, he-
kim, eğitmen, tıp öğrencisi, asistan 
ve hasta üzerinden ele alındı. İkinci 
dosyamız yaşamın diğer alanların-
da iletişim: Sosyal medyada çeşitli 
şekillerde, müzikle, çocuk-ebeveyn 
ve insanlar arası ilişkilerde iletişim, 
her bir konuyla ilgili kişiler tarafın-
dan yazıldı. Üçüncü dosya, Türk 
Toraks Derneği ekseninde şekillen-
di. Toraks’ın fırtına kadınları, hava 
kirliliğinin yaşama olumsuz etkileri, 
uluslararası alandaki haberlerimiz, 
yurtdışı eğitim bursu için öneriler, 
yaklaşan kongremiz, sosyal sorum-

luluk etkinliklerimiz sizlere anlatıldı. 
Bu sayımızda Türk Toraks Derneği 
Şube Başkanları kendilerini ve şube-
lerinin özelliklerini bizlerle paylaştı-
lar. 

Bu bültenin daha öncekilerden bir 
farkı olsun istedik. Hazırlığında biz-
lerle çalışan İdea Medya firması sahi-
bi Nurcihan Bahtiyar’ın dergicilikte 
kullanım alanlarını genişlettiği QR 
code (barkod) yerleştirmeleri yaptık. 
Bunları akıllı telefonunuzda QRC 
tarayıcılarınıza okuttuğunuzda ilgili 
haberle bağlantılı olarak başka bir 
siteye, bir video ya ya da bir başka 
hikâyeye erişebileceksiniz. Bülteni-
miz “Gözünüze, kulağına ve kalbi-
nize” hitap edecek şekilde tasarlandı.  

Hazırlarken biz heyecanlı ve heves-
liydik, yazılar toplandıkça ortaya çı-
kacak ürüne daha çok inandık. Şimdi 
okumanın ve izlemenin sizlere keyif 
vermesini dileyerek derneğimizin 
ana sayfasındaki diğer bültenlerin 
arasına koyma zamanı. 

Dijital çağda dergimiz online erişim-
de ebook ve pdf formatlarında yer 
alacak, ancak bir miktar dergi basımı 
yapılıp aramızdaki koleksiyoncular 
ve kağıt kokusundan vazgeçemeyen-
lere toplantılarımız sırasında sunula-
cak. 

Yeni yılda, umutlarımız yeşersin ve 
gerçekleşsin. Sevgi, barış, kardeşlik 
hep bizimle olsun.
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